
Pachet rechizite

I.D.: 36073018

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	941,20 RON - 941,20 RON
-------------------	-------------------------

Descriere:	1.Tavite plastic 20 8.40 168.00 2.Biblioraft 40 6.72 268.80 3.Hartie xerox 40 12.61 504.40
------------	--
